
 
 

Referat styremøte Våg Fotballklubb 

Sted: Klubbhuset Karuss 

Møte nr. 09-2023 

Dato: 19.12.2023 

Kl.: 19:30 

 

Til stede:  

Even Øgrey Brandsdal (EØB), Uyen Rødland (UR), Joachim Nygaard (JN), Geir Åge Nomeland (GÅN), 

Vidar Borgen (VB). Marius Linge var bortreist, og hadde ikke anledning til å komme 

I tillegg møter Ole Tobias Mehn-Andersen (OTMA) fra administrasjonen. 

 

Agenda: 

 

47-23 Styremøtereferat 

Referat fra forrige møte godkjent 
 

48-23 Status fra Styret  

Styreleder vært i dialog med NRK vedr. en reportasje om Våg. Reportasjen vil bli laget og 

sendt over nyttår. 

Styreleder har også vært hos Idrettsrådet og pratet med styret. Forsøker å få til et 

samarbeidsprosjekt med de andre idrettsklubbene i byen, for å få mer støtte til alle for å 

forhindre utenforskap i idretten. 

JN har vært hos Arbeiderpartiet og presentert Vågs prosjekt. Forsøkt å påvirke politikerne til å 

tenke lokale resultater, og ikke nødvendigvis partipolitikk.  

49-23 Oppfølgingspunkter daglig leder 

1. Medlemsoversikt 
875 aktive utøvere er registrert i Hoopit pr i dag, 206 ledere og 158 støttemedlemmer er 
registrert. Dvs. vi er 1155 medlemmer i Våg. Vi mangler fortsatt en del medlemmer som 
ikke har registrert seg korrekt, samt at det ligger rundt 40 duplikater. Endelig oversikt vil 
være klart på nyåret. 

2. Status Hoopit 
Implementeringen av Hoopit går etter planen. Tilbakemelding fra NIF er at Våg har et av 
de mest oppdaterte medlemsregistrene i landsdelen. Medlemskontingent blir fakturert i 
januar. 

3. Status FFO/Akademi 
34 går på FFO pr i dag. 20 går på akademi. 
Det er en nedadgående trend i begge aktivitetene, og det er marginalt lavere 
medlemmer enn de siste årene.  
OTMA presenterte prognoser for inntekter og kostnader dersom man satser på disse to 
aktivitetene, ved at man ansetter en hovedansvarlig person i 50-60 % stilling. Styret er 
veldig positive til dette, og gir OTMA fullmakt til å finne og ansette denne personen, til 
tross for at det eventuelt vil være et tapsprosjekt de første månedene. Vi ønsker å satse 
på dette for å skape et godt fotballtilbud på mellomlang og lang sikt. OTMA presenterte 



tre alternative kandidater til rollen, og fikk fullmakt til å jobbe videre med disse, samt 
eventuelt nye kandidater. 

4. Oversikt over støtteordninger 
Oversikten ble presentert. Det gjenstår fortsatt noe jobb for å få avstemt mot regnskap, 
og for å få komplett oversikt over hva vi kan forvente i 2024. Det er imidlertid søkt på 
veldig mange flere støtteordninger for 2024, og dersom man får vedtatt kun halvparten 
av dette vil støtteinntektene øke med rundt 50 % i 2024. Søknadene er knyttet opp mot 
konkrete prosjekter.  

5. Årshjul 
OTMA presenterte oppdatert årshjul. Dette er et løpende dokument som ligger på 

nettsiden, og vil fortløpende bli oppdatert med nye aktiviteter.  

6. Budsjett – Inntekter 
OTMA presenterte foreløpig inntektsbudsjett. Budsjettet jobbes videre med fram mor 
årsskiftet, og skal spikres på første møte i 2024. 

7. Budsjett – Lønnskostnader 
OTMA presenterte foreløpig oversikt over lønnskostnader i 2024. Det er fortsatt noen 
uavklarte poster.  

 

50-23  Forslag/spørsmål/avklaring fra OTMA 

 Det ble vedtatt at trenere i klubben skal være medlemmer, og skal betale medlemskontingent 

på 50 kroner. Om noen får problemer med å betale dette, skal vi finne løsninger for dette.  

51-23 Forslag fra sportslig leder 

1. Fair play-ansvarlig 
Det ble vedtatt at OTMA og sportslig leder skal finne fair play-ansvarlig utenfor styret.  

2. Midler til J17-satsing 
Det er allerede avsatt penger til satsing på jentefotballen, og dette må sportslig leder 

finne rom til i allerede avsatte midler. Men styret er positive til satsingen. 

3. Barcelona fotballskole 
Styret mener at Barcelona-modellen ikke er forenlig med Våg-modellen, og at den kan gå 
på bekostning av vår eksisterende fotballskole. Det er ikke ønskelig at Barcelona 
arrangerer fotballskole gjennom Våg. 

 
52-23 Julekalender - Evaluering 

Inntektene på kalenderne har vært 125.000 kroner. 

Det er ønskelig at vi fortsatt skal ha en julekalender. 

Det ble kommentert fra enkelte av trenerne at beskjeden om julekalender kom litt for sent, 

men de var ikke veldig negative. 

Til neste år må det komme fram bedre informasjon om betaling, loddnummer og informasjon 

som skal inn på betalingen.  

Planleggingen og salgsperioden må også starte tidligere. Salgsstart må være 1. november.  

Vi må fortsatt ha et fysisk dokument som salgsvare. 

 

53-23 Våg Fotballklubb som kvalitetsklubb 

 Våg Fotballklubb er i dag organisert som en kvalitetsklubb, og har i dag de ansvarlige som 

kvalitetsklubbkonseptet krever. OTMA har dialog med NFF i forhold til videre sertifisering.  

 

54-23 Regnskap pr november 

 Regnskapet pr november ble gjennomgått, og tatt til orientering.  


